  MONITOR 34" AOC CU34V5C/BK
Pret:  165156 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
MONITOR AOC CU34V5C/BK 34 inch, Panel Type: VA, Backlight: WLED ,Curvature: 1500R,
Resolution: 3440x1440, Aspect Ratio: 21:9, RefreshRate:100Hz, Response time GtG: 4 ms,
Brightness: 300 cd/m², Contrast(static): 3000:1, Contrast (dynamic): 20M:1, Viewing angle: 178/
178,Colours: 16.7M, 5Wx2 speakers, Adjustability: Tilt: -5/23, HeightAdjust: 130mm, Swivel:
-30/30, Connectivity: 1xHDMI 2.0, 4x USB 3.2/ 1xUSB-C (DP Alt 65W), 1xDisplayPort 1.2,
VESA: 100x100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1